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UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA                        

Rodzicom dzieci pierwszokomunijnych wyrażamy wdzięczność za 
dotychczasową troskę o religijne wychowanie dzieci. Dziękujemy za 
przyozdobienie kościoła kwiatami oraz zadbanie o czystość 
świątyni. Serdecznie dziękujemy za dar ołtarza: cztery świece 
ołtarzowe, które zostaną umieszczone przy ołtarzu Pana Jezusa 
Miłosiernego.  

Od poniedziałku, w ramach BIAŁEGO TYGODNIA, będziemy 
spotykać się codziennie o godz. 17.30 na nabożeństwie 
majowym i Mszy św. odprawianej bezpośrednio po skończonym 
nabożeństwie. W ten sposób dzieci przedłużą swoją radość 
zjednoczenia z Panem Jezusem, którego przyjęły do swoich serc. 
Apelujemy do rodziców o taką organizację dnia, aby od 
poniedzia łku do pią tku nie zabrak ło żadnego dziecka 
pierwszokomunijnego. 

Na piątkowe nabożeństwo majowe oraz Mszę św. zapraszamy 
również uczniów klas VII i VI w ramach przygotowania do 
sakramentu Bierzmowania. 

W sobotę - w wigilię Zesłania Ducha Świętego - zapraszamy na 
ADORACJĘ NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU prowadzoną przez 
grupę modlitewną, po Mszy św. o godz. 18.00. 

W przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 11.00 uczniowie 
klas czwartych przeżywać będą rocznicę swojej Pierwszej 
Komunii. Spowiedź w piątek o godz. 17.00. 

W tym roku o przygotowanie ołtarzy w dniu BOŻEGO CIAŁA 
bardzo prosimy następujące grupy: 

I ołtarz – mieszkańcy Chobotu,                                                                                             
II ołtarz – mieszkańcy Nowej Wsi i Flagi,  

III ołtarz – mieszkańcy Zaborcza,  

IV ołtarz – mieszkańcy Sołtysia i Ulesia 



W nadchodzącym tygodniu troskę o naszą świątynię powierzamy 
mieszkańcom II części Sołtysia od p. Bożeny Saran do p. Bożeny 
Harabasz. 

Dyrekcja oraz Rada Pedagogiczna wraz z Radą Rodziców zapraszają             
na PIKNIK RODZINNY, który odbędzie się w Woli Zabierzowskiej                             

w przyszłą niedzielę od godz. 14.00.

	

W wtorek o godz. 14.30 Msza pogrzebowa za śp. 
Franciszka Marchewkę z Woli Zabierzowskiej (Brzozówka). Pó ł 
godziny przed Mszą ró żaniec. 	

Dobry Jezu a nasz Panie, daj mu wieczne spoczywanie.                                                               
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen.	

Solenizantom i Jubilatom nadchodzącego tygodnia składamy                   
serdeczne życzenia zdrowia i obfitości łask Bożych, a wszystkim radosnego 

świętowania niedzieli oraz opieki Bożej na cały tydzień.                                                                         
Matko Boża, Pani Zabierzowska, miej nas w swojej opiece!


